АДМИНИСТРАЦИЯ
КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАГОРСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
  30.04.2020                                                                                                        № 14
п. Кобра

О временном ограничении посещения общественных кладбищ на территории Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области
В связи с продолжающимся ухудшением эпидемиологической обстановки и распространением новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-2019, с целью усиления противоэпидемиологических мероприятий для предупреждения дальнейшего распространения заболеваний  среди населения, на основании Предписания Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Кировской области в Слободском районе от 22.04.2020 №74:

1. Временно ограничить  в период с 30 апреля 2020г. и до особого распоряжения посещение гражданами  общественных кладбищ, расположенных на территории Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области, за исключением случаев связанных с проведением похорон.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Кобринского сельского поселения.
 Глава Кобринского сельского поселения                                        В.С. Сабитов